UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1361

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições, considerando o exposto em laudos de licenças
médicas expedidos pela Junta Médica do Estado da Bahia, com amparo nos arts. 145 e
150 da Lei 6.677/94,

RESOLVE

Art. 1.º - Conceder aos servidores, abaixo relacionados,

licença para tratamento de saúde, com reassunção ao final, conforme o disposto a seguir:

NOME MATRÍCULA CARGO LOTAÇÃO PERÍODO DIAS

LUCAS SANTOS NUNES DE
SOUZA

73527008-5 Técnico
Universitário

Prefeitura do
Campus

04/09/2017 a
03/10/2017

30

MARCIENE APARECIDA
FERNANDES DIEDERICHE
LIMA

73307273-2 Técnico
Universitário

Mestrado em
Ciências da

Saúde

25/08/2017 a
23/09/2017

30

VERONICA DA SILVA SANTOS 73528877-9 Técnico
Universitário

CDRH 28/08/2017 a
07/09/2017

11

ANSELMO PEREIRA DOS
SANTOS

73275718-5 Técnico
Universitário

Colegiado de
Medicina

24/08/2017 a
22/09/2017

30

TANILTON SANTANA DA
HORA

73281955-5 Professor
Auxiliar

DCIE 31/07/2017 a
28/09/2017

60

CRISTINA PUNGARTNIK 73438427-1 Professor Pleno DCB 11/09/2017 a
30/09/2017

20

JAENES MIRANDA ALVES 73280412-8 Professor Pleno DCET 26/08/2017 a
24/10/2017

60

MILENA SANTOS
FIGUEIREDO ALVES

73551778-8 Técnico
Universitário

Mestrado
Profissional em

Letras

02/09/2017 a
31/10/2017

60

ELIANE PEREIRA DOS
SANTOS

73275664-2 Servente de
Limpeza

Imprensa
Universitária

30/08/2017 a
13/10/2017

45

ROSANI PORTELA CORREIA 73276033-2 Professor
Assistente

DCIJUR 25/08/2017 a
23/10/2017

60

MARIA APARECIDA SANTA FE
BORGES

73281832-1 Professor
Assistente

DCSAU 19/08/2017 a
17/10/2017

60

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 16 de novembro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA